I f

L
cC)V"'" .

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA INTERNA N2. 004/89

O Diretor Presidente da Companhia de Desen-

volvimento de Vitória - CDV, no uso de suas atribuições esta-

tutárias I R E S O L V E:

- Art. 12- ~esignar ~ssão de Estruturação

ao Prc=-e~c :::.cega~ .:;Z2:-2.'"' d.e =~as. composta
"7

Der ?a~:::::: =~=- X::r=.e.s .;..:.~r .Jabour Mou-
., -..w..rl.2::.--r,..,~~ :::;~~::5 Yed<=>7rc5 - Roberto Garcia

5~~'::::'-es = =:'~T- =g-:~c:..:: da .si "'va sob a pre-
s.i!=::~~.""";:::: ::.c:. ~ 7':"",,; --;::::-

;'---t.. Z~::5 :::r::::b=;"""'"::::5 ~ Can.issão ora compos

-- --; ,..;:=-.,.~ -::::--=~ ~= ;::>-eg" ~as de atuaça
~ o ec:.. ==- --~ ~ -

~2 ::.e=""""""~~-=-:~ ~ ?r::~e~c referido no arti-

;;:: ::::-~.~i~

8 J..~. ~=- :: ~~:: T""~ ~~':'"'.1São do objetivo
-~.~ -~ --::::~ ' ~ .!: ';:;:0 "" 6 .

) m~-- -~-- ~ ~-. -- = -~ ~ ,selS eses

, ,--::::--::z ~~ ~==..;;:-:;::;~ da presente.

-:i -=-==-' :::: :5 ~= 52-=~S de 1989.

~ ,

JOSÉ HffiffiIQUE

Diretor Presidente da

Av. Jen5nimo MonIeiro. 1000 - EcL Trade Center

142 Andar - Sala 1401 -Tels.: 223-0464 - 223-0952

Centro - Vitória- ES.

a